
Uchwała Nr V  /29/2003
z dnia  30 stycznia 2003 r.
Rady Gminy w Świeszynie

w sprawie: wydzierżawienia nieruchomości komunalnej.
                        

              Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 9 lit. a  – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591 oraz Dz.U. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806)  – Rada 
Gminy w Świeszynie, uchwala co następuje:

§  1.1.Wyraża  zgodę  na  wydzierżawienie  działki  gruntu  Nr  389  o  pow.0,1618  ha  (las), 
położonej w obrębie ewidencyjnym Niedalino, która posiada urządzona w Sądzie Rejonowym 
w Koszalinie VI Wydziale Ksiąg Wieczystych księgę wieczystą Nr 25896 - na okres 9 lat.

2. Ustala się roczny czynsz dzierżawny w wysokości 0,11 złotego za 1m².
3. Wysokość stawki  czynszu dzierżawnego wzrasta  co roku o wskaźnik wzrostu cen 
towarów i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
       tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Świeszyno.

                                                              Przewodniczący Rady Gminy
                                                                       Lesław Kucharski


